Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir 4 de março de 2016

CARLOS EDUARDO URA-MAG IRÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em reiteração ao requerimento n° 72/2016, requeiro à Secretaria de Saúde,

c/c ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, cópia do atual contrato da

terceirização do transporte de pacientes.

REQUERIMENTO N° 515/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N°  72/2016,
REQUEIRO À SECRETARIA DE SAÚDE, C/C AO EXCELENTÍSSIMO
SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, CÓPIA DO ATUAL CONTRATO DA
TERCEIRIZAÇÃO DO TRANSPORTE DE PACIENTES.

PROTOCOLO GERAL N° 598/2016
Data: 14/03/2016 - Horário: 11:48

1111111111111 11111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie à Secretaria de Saúde, c/c ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, cópia do atual contrato da terceirização

do transporte de pacientes, em reiteração ao requerimento n° 72/2016.

Das providências, por obséquio oficiar esta Câmara de Vereadores.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1